Bedienungsanleitung
2
Wichtige Hinweise für den Einstieg
Wir gratulieren Ihnen zum Kauf des SmartPulser-Systems.
Das SmartPulser-System entspricht dem neuesten Stand der Technik
und den aktuellen Anwendungsstandards im Bereich der tragbaren
PEMF-Wellness-Technologie für den Heimgebrauch.
Das SmartPulser-System entspricht den folgenden Richtlinien und

SmartPulser-Steuergerät
1 Gerätetyp Bedienfeld
2 Typenbezeichnung SmartPulser
3 Nennspannung DC 5,0 V
4 Nennstrom 5,0 A
5 Max. Spannung DC 5,0 V
Lesen und bewahren Sie die Bedienungsanleitung auf
Angewandter Teil, Typ B
Altgerätegesetz
FCC-Konformitätserklärung
E-Konformitätskennzeichnung
31
6 Durchschnittliche Leistungsauf-
nahme
25 W
7 HF-Frequenz Keine
8 Betriebsart Dauerbetrieb
9 Bauweise Tragbares Gerät
10 Schutzklasse II
11 Anwendungsteil Typ B
12 Art des Feuchtigkeitsschutzes Abgedecktes Gerät
13 Sicherung zwischen Primär- und
Sekundärstromversorgung
Smart Pulser Typ JY42-050-500-SPS
Stromversorgung
14 Anfangsspannung am Applikator Max. 5 V
15 Stecker für den Anschluss an
OmniMat, OmniPad und OmniSpot
DIN 5-polig/MIN DIN 13-polig
16 Gehäuse V-0
17 Feldstärke bei höchster Inten-
sitätsstufe (400 %)
< 120 µT
18 Nutzungsdauer, wählbar (bei
automatischer Abschaltung)
1–60 Minuten
19 Gewicht 670 g
20 Außenmaße 214 mm x 147 mm x 63 mm
21 Temperatur (im Betrieb) +10 °C bis +40 °C
22 Temperatur (Lagerung) -20 °C bis +45 °C
23 Luftfeuchtigkeit (im Betrieb) 30 % – 75 % r. F. (ohne Kondensation)
24 Luftfeuchtigkeit (Lagerung) 10 % – 95 % r. F. (ohne Kondensation)
25 Luftdruck (im Betrieb) 700 – 1060 hPa
26 Luftdruck (bei Lagerung) 700 – 1060 hPa
SmartPulser Netzteil
1 Typ JY42-050-500-SPS
2 Stromversorgung 100–240 V~50/60 Hz 0,85 A
3 Ausgang DC 5,0 V 5,0 A 25,0 W
4 Kabellänge 1,55 m
32
15. Sicherheitshinweise:
     Worauf Sie achten sollten
Wenn Ihnen schwindelig ist, seien Sie beim Aufstehen vor-